
Interclubs TC - Secteur NORD-EST Poule 1 Le 11/11/2022 - FOURMIES (FRA)

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT (2 37 059 01251)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. DUYCKAERTS Clémentine (2009) BEL [3269235] 100 NL 01:15.34 LILLE (50m)  05/06/2022

2. MORTELETTE Cassandra (2007) FRA [1996919] 400 NL 05:18.50 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/03/2022

3. OUJAA Aicha (2008) BEL [3927222] 100 Dos NT (Absence de performance) 27/10/2022

4. VANDENBUSSCHE Jade (2009) FRA [2766855] 200 Dos NT (Absence de performance) 27/10/2022

5. FALZONE Eva (2008) BEL [3992478] 100 Bra. NT (Absence de performance) 27/10/2022

6. PUGENGER Marine (2008) BEL [3643325] 200 Bra. 02:51.20 ARRAS (25m)  29/12/2021

7. MERCIER Sophie (2010) BEL [3927229] 100 Pap. NT (Absence de performance) 27/10/2022

8. PIHET Maïly (2006) FRA [2559431] 200 Pap. 02:51.74 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  14/11/2021

9. HARTITI Maissane (2008) BEL [3927220] 100 4 N. NT (Absence de performance) 27/10/2022

10. PETRE Victoria (2008) BEL [3992482] 200 4 N. NT (Absence de performance) 27/10/2022

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) HARTITI Maissane (2008) BEL [3927220] 4x200 NL 09:18.00 (Saisie libre) 30/10/2022
(2) MERCIER Sophie (2010) BEL [3927229]
(3) PIHET Maïly (2006) FRA [2559431]
(4) PUGENGER Marine (2008) BEL [3643325]

(1) FALZONE Eva (2008) BEL [3992478] 4x100 4 N. 04:52.00 (Saisie libre) 27/10/2022
(2) PUGENGER Marine (2008) BEL [3643325]
(3) HARTITI Maissane (2008) BEL [3927220]
(4) PETRE Victoria (2008) BEL [3992482]

(1) PIHET Maïly (2006) FRA [2559431] 10x50 NL 05:11.00 (Saisie libre) 27/10/2022
(2) OUJAA Aicha (2008) BEL [3927222]
(3) FALZONE Eva (2008) BEL [3992478]
(4) VANDENBUSSCHE Jade (2009) FRA [2766855]
(5) MERCIER Sophie (2010) BEL [3927229]
(6) MORTELETTE Cassandra (2007) FRA [1996919]
(7) DUYCKAERTS Clémentine (2009) BEL [3269235]
(8) PETRE Victoria (2008) BEL [3992482]
(9) HARTITI Maissane (2008) BEL [3927220]
(10) PUGENGER Marine (2008) BEL [3643325]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. PETRE Olivier (2006) BEL [3823489] 100 NL 00:55.99 ARRAS (25m)  29/12/2021

2. MOUTARDIER Louis (2009) FRA [2588853] 400 NL 04:28.18 DENAIN (25m)  07/05/2022

3. SLEPOV Bogdan (2008) BEL [3794469] 100 Dos 01:06.79 BEAUVAIS (FRA) (25m)  26/03/2022

4. CABO Esteban (2007) BEL [3479793] 200 Dos 02:23.51 ARRAS (25m)  28/12/2021

5. DELCROIX Mathis (2007) FRA [1894109] 100 Bra. 01:14.31 DENAIN (25m)  12/03/2022

6. SALIBBA Milan (2006) BEL [3643329] 200 Bra. 02:33.68 ARRAS (25m)  29/12/2021

7. CUNI Alviero (2009) FRA [3645699] 100 Pap. 01:08.09 DENAIN (25m)  08/05/2022

8. PINGITORE Ilario (2005) BEL [2090935] 200 Pap. 02:33.72 DOUAI (25m)  16/10/2022

9. ANKAERT Leon (2008) BEL [3480971] 100 4 N. 01:16.04 DOUAI (25m)  11/11/2021

10. DUFOND Nathan (2008) BEL [3643315] 200 4 N. 02:31.43 ARRAS (25m)  29/12/2021

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) PETRE Olivier (2006) BEL [3823489] 4x200 NL 08:15.00 (Saisie libre) 27/10/2022
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(2) MOUTARDIER Louis (2009) FRA [2588853]
(3) CABO Esteban (2007) BEL [3479793]
(4) PINGITORE Ilario (2005) BEL [2090935]

(1) CABO Esteban (2007) BEL [3479793] 4x100 4 N. 04:15.00 (Saisie libre) 27/10/2022
(2) SALIBBA Milan (2006) BEL [3643329]
(3) DUFOND Nathan (2008) BEL [3643315]
(4) PETRE Olivier (2006) BEL [3823489]

(1) PINGITORE Ilario (2005) BEL [2090935] 10x50 NL 04:29.00 (Saisie libre) 27/10/2022
(2) ANKAERT Leon (2008) BEL [3480971]
(3) CABO Esteban (2007) BEL [3479793]
(4) MOUTARDIER Louis (2009) FRA [2588853]
(5) DUFOND Nathan (2008) BEL [3643315]
(6) SALIBBA Milan (2006) BEL [3643329]
(7) DELCROIX Mathis (2007) FRA [1894109]
(8) CUNI Alviero (2009) FRA [3645699]
(9) SLEPOV Bogdan (2008) BEL [3794469]
(10) PETRE Olivier (2006) BEL [3823489]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS

11. DUREZ Oliver (2010) BEL [3992476] 100 NL NT (Absence de performance) 27/10/2022

12. DUBOIS Hugo (2009) FRA [2383459] 400 NL 04:40.40 DENAIN (25m)  08/05/2022

13. BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620] 100 Dos 01:10.97 DOUAI (25m)  02/10/2022

14. CAILLON Mathéo (2008) FRA [2825153] 200 Dos 02:41.73 SOMAIN (25m)  06/03/2022

15. CHAOUCH Siradj (2008) FRA [2891785] 100 Bra. 01:29.09 DOUAI (25m)  02/10/2022

16. FALZONE Raphaël (2010) BEL [3992480] 200 Bra. NT (Absence de performance) 27/10/2022

17. SYLVIO Sacha (2010) BEL [3992483] 100 Pap. NT (Absence de performance) 27/10/2022

18. THILL Esteban (2010) BEL [3892661] 200 Pap. NT (Absence de performance) 27/10/2022

19. MORTELETTE Zakary (2009) FRA [1996931] 100 4 N. 01:21.65 DENAIN (25m)  07/05/2022

20. MUNARON Théo (2008) BEL [3643323] 200 4 N. 02:38.06 ARRAS (25m)  29/12/2021

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) DUBOIS Hugo (2009) FRA [2383459] 4x200 NL 09:21.00 (Saisie libre) 27/10/2022
(2) SYLVIO Sacha (2010) BEL [3992483]
(3) BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620]
(4) MUNARON Théo (2008) BEL [3643323]

(1) BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620] 4x100 4 N. 04:45.00 (Saisie libre) 27/10/2022
(2) MUNARON Théo (2008) BEL [3643323]
(3) DUBOIS Hugo (2009) FRA [2383459]
(4) CAILLON Mathéo (2008) FRA [2825153]

(1) BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620] 10x50 NL 05:02.00 (Saisie libre) 27/10/2022
(2) FALZONE Raphaël (2010) BEL [3992480]
(3) MORTELETTE Zakary (2009) FRA [1996931]
(4) SYLVIO Sacha (2010) BEL [3992483]
(5) CAILLON Mathéo (2008) FRA [2825153]
(6) CHAOUCH Siradj (2008) FRA [2891785]
(7) THILL Esteban (2010) BEL [3892661]
(8) DUREZ Oliver (2010) BEL [3992476]
(9) MUNARON Théo (2008) BEL [3643323]
(10) DUBOIS Hugo (2009) FRA [2383459]
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